
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Anet Ivaničová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zaměstnavatel v systému veřejného zdravotního 
pojištění  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 

Podnik – firma:        
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Práce se zaměřuje na problematiku veřejného zdravotního pojištění z pohledu zaměstnavatele od čehož 
se pak odvíjí definování cílů. Vzhledem k následnému obsahu by bylo vhodné cíl reformulovat, aby se 
zaměřil na níže uváděné aspekty. Definovaný cíl je možné považovat za splněný. Metodický postup 
zpracování práce je obsažen. Bylo by ovšem vhodné doplnit popis výběru částek v kap. 3 (viz otázka). 
Teoretická část práce je zpracována klasickým způsobem, i když někdy působí skriptovitě. Následují 
praktické příklady zahrnující preventivní programy a zaměstnanecké benefity. 
Práce vykazuje jisté formální nedostatky s ohledem na metodický pokyn FEK ZČU. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Knižní publikace vykazují spíše starší datum vydání, tudíž není vhodné v některých pasážích jejich 
využití vzhledem k možnosti změny daných aspektů. 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm dobře.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Na základě jakého kritéria došlo k výběru částek pro zpracování kap. 3? 
Jakým způsobem jste došla k hodnotám na léčbu z kap. 4?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 26. 1. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


